
MINÄ ANNAN TEILLE TOIVON 

On olemassa kansa, joka opettaa meille erityisesti toivon merkitystä.  Arvaat varmaan, mikä kansa? 

Israelin itsenäisyysjulistuksessa vuodelta 1948 sanotaan: ”Väkivalloin maasta karkotettu juutalainen 

kansa säilytti kaikesta huolimatta uskon maahansa kaikissa maissa, joihin se oli hajaantunut, pysyen 

lujana RUKOUKSESSAAN ja TOIVOSSAAN saada palata tähän maahan ja elvyttää täällä kansallisen 

vapautensa”.  Kansallislaulussaan ”Hatikva” eli Toivo he laulavat: ”Vielä ei ole toivomme hävinnyt, 

2000-vuotinen toivo, olla vapaa kansa maassamme, Siionin maassa ja Jerusalemissa”.  Nyt kun heillä 

on maa, toivo rauhasta, Jumalan lupaamasta Messiaasta ja kaiken ennalleen asettamisesta palaa 

heidän sydämissään.  Israelissa on ollut hyvin suosittu Naomi Shemerin laulu: Machar eli Huomenna, 

jonka sanoissa vapaasti mukaillen on seuraavaa: Huomenna vanhat hävittäjälaivat appelsiinein 

lastataan, ja kaikki sotilaspuvut pois riisutaan.  Huomenna joka mies rakentaa voi, sen mistä tänään 

unelmoi.  Tämä ei ole tarua eikä unta, kuin keskipäivän aurinko se on totta.  Se tapahtuu huomenna, 

ellei jo tänään, ja ellei huomenna niin ylihuomenna.    Huomenna tuhannet rakennukset nousevat ja 

parvekkeilta laulut kauas kajahtavat.  Huomenna leijona lampaat johdattaa  polkua, jota punavuokot ja 

liljat reunustaa.  Tämä ei ole tarua eikä unta, kuin keskipäivän aurinko se on totta.  Tämä tulee 

huomenna, ellei jo tänään, ja ellei huomenna niin ylihuomenna.  -  Eikö tässä ole oikea toivon asenne! 

Missä on tämän toivon perusta?  Niin Israelin kansan kuin meidänkin toivomme perusta on Jumala 

itse. Ps.71:5 sanoo: ”Sinä olet minun toivoni, Herra”.   Jeremia, itkevä Israelin kansan tuomion julistaja 

kääntyi Jumalan puoleen rukoillen: ”Sinä Israelin toivo, sen pelastaja ahdingon aikana”, Jer.14:8.  

Niinpä tuomion sanojen välissä Jeremia sai julistaa Jumalan antamia toivon sanoja: ”Minä annan teille 

tulevaisuuden ja toivon”, Jer.29:11.  Toivon tuojana olisi Messias, hänen kuningaskuntansa ja rauhan 

aika.  Rikotun liiton tilalle Jumala lupasi uuden liiton, joka tulisi siunaukseksi koko maailmalle. 

Odotusten täyttymys Messias tuli ja ”Häneen pakanat panevat toivonsa”,  Matt.12:21, jossa on 

viittaus VT:n profetioihin.  Mutta Jeesus Messias on myös juutalaisten toivo, kuten Paavali Rooman 

vankeudessa todisti juutalaisille veljilleen: ”ISRAELIN TOIVON tähden minä kannan tätä kahletta”.   

Yhä suuremmassa määrin juutalaiset niin Israelissa kuin diasporassa panevat toivonsa Jeesukseen.  

Nykyään arvellaan maailmassa olevan ainakin 100.000 messiaanista l. Jeesukseen uskovaa juutalaista. 

Tässä maailmassa on kuitenkin kansoja, jotka elävät ”ilman Jumalaa ja ilman toivoa maailmassa”.  

Nämä Paavalin sanat olivat teemana myös entisen Neuvostoliiton viimeisinä aikoina missiossa, joka 

pidettiin Leningradissa. Silloin siellä Venäjän kansaa kerääntyi tuhatmäärin uuden toivon lähteelle.  Oli 

liikuttavaa nähdä ihmisten juoksevan kohisten stadionin keskelle pyytämään Jeesusta elämäänsä.         

70 vuoden ateismin kuivuuden jälkeen ihmisillä oli jano, jonka vain Jeesus voi tyydyttää. 

Mitä 70 vuoden rauhan ja hyvinvoinnin aika on vaikuttanut meidän maassamme?   Tämän ”maailman 

onnellisimman kansan” keskellä masennus ja mielenterveysongelmat lisääntyvät, huostaan otettujen 

lasten tilastot kasvavat, myös huumeiden käyttö, väkivalta ja rikollisuus lisääntyvät.  Samalla näyttää, 

että maassamme Raamatun Sana, kristilliset arvot ja kristityt yritetään työntää marginaaliin.  Jos tällä 

tiellä jatkamme Suomessa ja Euroopassa, tulemme näkemään yhä suurempaa toivottomuutta ja 

ongelmien kasautumista yli inhimillisten ratkaisumahdollisuuksien.  Israelilainen profeetta Elinor Rasco 

varoitti äskettäin kansaamme väkivallan tsunamista, jos emme rukoile ja tee parannusta.  Mutta 

2.Aikak.7:14:ssa Jumala lupaa tehdä meidän maamme terveeksi, jos me nöyrrymme ja käännymme 

hänen puoleensa.  Hänen sanansa antaa meille toivon kaikissa olosuhteissa.   



Kun Paavali kertoi lähetysmatkoistaan, näemme, että ne olivat täynnä vaaroja, vaikeuksia ja vainoa.  

Kuitenkin hän sai kokea usein, että Jumala pelasti hänet kuolemanvaarasta, että hän ei luottaisi itseensä 

vaan Jumalaan, joka kuolleetkin herättää.  Paavali totesi: ”Häneen me olemme panneet toivomme, 

että hän vielä vastakin pelastaa”.   Apt.27 kertoo Paavalin matkasta vankina Roomaan ja laivan 

joutumisesta tuuliajolle.  Myrskyn kourissa koko laivan päällystö oli joutumassa epätoivoon.  Paavali sai 

tuossa tilanteessa sanan Jumalalta ja saattoi rohkaista koko miehistöä.  Sana toteutui ja Jumala pelasti 

heidät.  Vaikeissa tilanteissa Jumala voi antaa meillekin tiedon sanan neuvoksi ja toivon tuojaksi.  Kun 

meillä on tällainen Jumala, joka on voimallinen pitämään meistä huolen kaikissa olosuhteissa, meidän ei 

tarvitse olla toivottomia, vaikka itse olisimme neuvottomia, niin kuin Paavali sanoi.   

Usko ja toivo liittyvät läheisesti yhteen.  ”Usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan, 

ojentautuminen sen mukaan, mitä ei näy”; tämä Hepr.11:1 sanoo meille selvästi, miten uskon, toivon 

ja luottamuksen kautta saamme ottaa kaikki Jumalan lahjat vastaan.  Kaikki, mitä pelastukseemme 

tarvitaan, on jo valmiina.  Jeesus huusi ristillä: ”Se on täytetty”.   Jeesus on sovittanut syntimme, 

maksanut velkamme ja kantanut syyllisyytemme.  Sovitus, lunastus, vanhurskautus, pyhitys, kaikki on 

tehty puolestamme, vastaanotettavaksi täysin armosta.  Mutta me emme kuitenkaan ole vielä perillä.   

Mutta meillä on elävä toivo. ”Jumala on uudesti synnyttänyt meidät elävään toivoon Jeesuksen 

Kristuksen kuolleista nousemisen kautta 1Piet.1:3”.  ”Jos olemme panneet toivomme Kristukseen 

ainoastaan tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita ihmisiä surkuteltavammat.  Mutta nytpä 

Kristus on noussut kuolleista esikoisena kuoloon nukkuneista”, 1Kor.15:19-20.  Koska hän elää, mekin 

saamme elää.  ”Se toivo on meille ikään kuin sielun ankkuri, varma ja luja, joka ulottuu esiripun 

sisäpuolelle asti, Hepr.6:19.  Toivomme ankkuriköysi on heitetty iankaikkiseen elämään. 

Meidän toivomme ja odotuksemme kohdistuu myös aina Jeesuksen takaisin tuloon.  Jeesuksen paluu 

on nyt lähempänä kuin silloin, kun uskoon tulimme.  Odotamme Messiasta yhdessä juutalaisten kanssa.  

Johtava rabbi on sanonut: ”Jos Messias tullessaan osoittautuu Jeesus Nasaretilaiseksi, en voi kuvitella, 

että yksikään juutalainen vastustaa sitä”.  Ja totisesti he saavat katsoa naulanjälkiä Hänen käsissään.  

Silloin kaikki lupaukset ennalleen asettamisesta myös Israelille toteutuvat ja kaikki Israel on pelastuva.  

Silloin Jeesus Messias Kuningas hallitsee kuningaskunnassaan.  Se aika on lähellä, sillä suuren 

messiaanisten juutalaisten joukon kanssa saamme toivottaa Jeesuksen tervetulleeksi sanoen: ”Siunattu 

olkoon Hän, joka tulee Herran nimeen, Jeesus Messias Kuninkaamme, Baruch haba beshem Adonai, 

Jeshua haMashiah Malkeinu”.   

Raamatun mukaan koko luomakunta toivoo ja odottaa Jumalan lasten kirkkauden ilmestymistä, sillä se 

merkitsee myös luomakunnalle vapautusta turmeluksen orjuudesta, Room.8:19-23.  ”Hänen 

lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu”, 2.Piet.3:13.  

Kun meillä on tällainen toivo, niin me olemme aivan rohkeat.  Onko sinun toivosi perustus Jeesuksessa?   

Jos ei vielä ole, voit tänään rakentaa toivosi tuolle kestävälle perustalle.  Silloin kuulut todella 

maailman onnellisimpaan kansaan, jonka toivo ei ole haihattelua eikä katteetonta uskottelua, vaan jo 

uskossa sen omistamista, mitä toivotaan.  Jeesuksen omille kuuluu kehotus: ”Pyhittäkää Herra Kristus 

sydämissänne ja olkaa aina valmiit vastaamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, joka 

teissä on, kuitenkin sävyisyydellä ja pelolla”, 1.Piet.3:15. 


